
UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krzykosy za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Krzykosy za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0F9A71-7B03-4B86-9BD6-4BFC72F31783. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


